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Oznaczenie sprawy: WE.271.10.0001.2017 

 

Kalisz, 11 października 2017 r. 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

 

 

dot. zapytania ofertowego pn.: „Dostawa i montaż  sprzętu komputerowego  

 elektronicznego dla szkół podstawowych i liceów w ramach Projektu „AKADEMIA 

ROZWOJU W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I LICEACH MIASTA KALISZA” 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020” w podziale na 3 części, upublicznionego w dniu 26.09.2017r. (numer 

ogłoszenia 1058077 w „Bazie konkurencyjności”). 

 

I. W związku z pytaniami Wykonawcy, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) udzielam 

następującej odpowiedzi i zmieniam zapytanie ofertowe w sposób następujący: 

 

 

Pytanie 1. Dotyczy części 1, pozycja 2 – Sprzęt IT – rzutnik multimedialny. 

Czy można zaproponować rzutnik, który nie posiada wejścia komponentowego? Pozostałe 

parametry zgodne ze specyfikacją. 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 

charakterystyki (wymagań minimalnych) rzutnika multimedialnego w sposób następujący:  

 

 

Treść w zapytaniu (dotychczasowa): 
Rzutnik multimedialny z matryca typu DLP o następujących parametrach minimalnych: 

lampa o mocy 210 W, żywotność lampy w trybie normal: 4000 godz., żywotność lampy w 

trybie econo: 10000 godz., współczynnik kontrastu: 10000:1, rozdzielczość podstawowa: full 

HD (1920 x 1080), rozdzielczość maksymalna: WUXGA (1920 x 1200), 3D ready, jasność: 

3000 ANSI lumen, format obrazu: 16:9 lub 4:3, zoom optyczny: 1,2:1, korekcja pionowa i 

pozioma: +/- 30 stopni, wielkość obrazu od 60 cali–300 cali, wejście HDMI, wejście 

komponentowe, wejście D-Sub 15 pin, wejście kompozytowe, port RS- 232, wejście liniowe 

audio, wyjście liniowe audio, złącze USB, głośnik o mocy 10W, głośność w trybie econo: 29 

dB, głośność w trybie normal: 31 dB, możliwość prowadzenia prezentacji bez komputera, 

pilot, gwarancja: 36 miesięcy, gwarancja na lampę: 12 miesięcy. Minimalna zawartość 

dodatkowego wyposażenia: instrukcja obsługi, kabel D-SUB, kabel zasilający, pilot z 

bateriami. 
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Nowa treść: 
Rzutnik multimedialny z matrycą typu DLP, żywotność lampy w trybie normal: 3500 godz., 

rozdzielczość podstawowa: full HD (1920 x 1080), jasność: 3000 ANSI lumenów, wbudowany 

głośnik, wejście HDMI, wejście D-Sub 15 pin, możliwość prowadzenia prezentacji bez 

komputera, pilot, gwarancja: 36 miesięcy, Minimalna zawartość dodatkowego wyposażenia: 

instrukcja obsługi, kabel HDMI, kabel D-SUB, kabel zasilający, pilot z bateriami. 

  

  

 

Pytanie 2. Dotyczy części 3, pozycja 1 – Sprzęt elektroniczny – aparat fotograficzny. 
Czy Zamawiający dopuści aparat fotograficzny, który spełnia funkcje GPS przez urządzenie 

przenośne (smartfon z GPS)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 

charakterystyki (wymagań minimalnych) aparatu fotograficznego w sposób następujący:  

  

Treść w zapytaniu (dotychczasowa): 
Aparat fotograficzny (zaawansowany kompakt) z szerokokątnym obiektywem, z opcja 

ustawień manualnych i możliwościami filmowania w rozdzielczości Full HD. Parametry 

minimalne: liczba pixeli: 20,2 mln; wyświetlacz 3” dotykowy; WiFi, GPS, NFC, zoom 

cyfrowy: min. 4x, optyczny min. 25x; maksymalna rozdzielczość zdjęć: 5184x3888 pikseli; 

rejestracja filmów z dźwiękiem; maksymalna rozdzielczość filmów: 1920 x 1080; w zestawie 

karta pamięci min.8 GB 

  

Nowa treść: 
Aparat fotograficzny (zaawansowany kompakt) z szerokokątnym obiektywem, z opcją 

ustawień manualnych i możliwościami filmowania w rozdzielczości Full HD. Parametry 

minimalne: liczba pixeli: 16 mln; wyświetlacz 3” dotykowy; WiFi, NFC, zoom optyczny min. 

25x; rejestracja filmów z dźwiękiem; maksymalna rozdzielczość filmów: 1920 x 1080; w 

zestawie karta pamięci min.16 GB  

 

 

 

Pytanie 3 . Dotyczy części 1, pozycji 1 i 4 – Laptopy z oprogramowaniem. 
Czy oprogramowanie Office ma być w wersji przeznaczonej dla edukacji? Jest to 

pełnowartościowy produkt, z wieczystą licencją oferowany szkołom przez Microsoft w 

specjalnej cenie. 

  

Odpowiedź: 

Przez pakiet biurowy office, o którym mowa w „Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia – Częsć 1”, jak i „Formularzu Oferty dla Części 1” należy rozumieć pakiet 

(oprogramowanie) zawierający: arkusz kalkulacyjny, edytor tekstów oraz program do 

tworzenia i edycji prezentacji multimedialnej. 
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II. W imieniu Zamawiającego treść „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Część 

1” w zakresie charakterystyki: 

 

1. Laptopa z oprogramowaniem, pakietem biurowym office, o którym mowa w poz. 1 wyżej 

wymienionego „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Część 1”ulega zmianie w 

sposób następujący: 

  

Treść w zapytaniu (dotychczasowa): 

„Laptop multimedialny wraz z oprogramowaniem o minimalnych parametrach: 

Laptop multimedialny wraz z oprogramowaniem biurowym office, o następujących 

parametrach minimalnych: ekran o przekątnej: 15.6 cali, rozdzielczość ekranu: 1920 x 

1080 pikseli, procesor: min. Intel ® Core™ i5, min. 4 GB RAM, dysk 1TB , napęd 

optyczny DVD+/-RW DL, karta graficzna min. NVIDIA GeForce 920M z 048 MB 

pamięci RAM, czytnik kart pamięci SD, interfejsy 1 x wyjście D-Sub, 1 x wyjście 

HDMI, system operacyjny Windows  wersja Professional, komunikacja WiFi.” 

 

Nowa treść: 

„Procesor o wyniku minimum 5,22 w Test PassMark - CPU Mark (na podstawie tabeli 

załączonej do niniejszej „Informacji dla Wykonawcy”), 8 GB pamięci RAM lub 

więcej, dysk magnetyczny o pojemności co najmniej 1TB, Matryca matowa 15,6", 

Karta graficzna, kompatybilna z DirectX 9.0c, wbudowany napęd optyczny. 

Zainstalowane oprogramowanie: System operacyjny 64 bit (Windows 10 PL wersja 

Pro lub równoważny oraz pakiet biurowy zawierający minimum: edytor tekstu 

kompatybilny z formatem *.docx, *.odt, arkusz kalkulacyjny kompatybilny z formatem 

*.xlsx, *.xlsm, program do tworzenia i edycji prezentacji multimedialnej kompatybilny 

z formatem *.pptx) 

 

Warunki równoważne dla systemu operacyjnego Windows 10 PL wersja Pro: 

1) system operacyjny wraz z nośnikiem  pozwalającym na ponowną instalację 

systemu niewymagającą klucza rejestracyjnego lub rejestracji poprzez internet 

czy telefon, 

2) system operacyjny w pełni kompatybilny z systemem  Microsoft Windows oraz  

zapewniający poprawną obsługę powszechnie używanych urządzeń 

peryferyjnych (drukarek, skanerów, ksero) 

3) możliwość instalacji i poprawnego działania oprogramowania MS Office 2003, 

2007, 2010, 2013 w wersjach standard oraz pro (w tym MS Access), 

OpenOffice, LibreOffice, 

4) wszystkie komputery muszą mieć ten sam  system operacyjny.” 

 

 

2. Laptopa z oprogramowaniem, pakietem biurowym office, o którym mowa w poz. 4 wyżej 

wymienionego „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Część 1”ulega zmianie w 

sposób następujący: 
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Treść w zapytaniu (dotychczasowa): 

„Laptop multimedialny wraz z oprogramowaniem biurowym Office, o następujących 

parametrach minimalnych: ekran o przekątnej: 15.6 cali, rozdzielczość ekranu: 1920 x 

1080 pikseli, procesor: min. Intel®Core™ i5, min. 4 GB RAM, dysk 1TB , napęd 

optyczny DVD+/-RW DL, karta graficzna min. NVIDIA GeForce 940M  czytnik kart 

pamięci SD, interfejsy 1 x wyjście D-Sub, 1 x wyjście HDMI, system operacyjny 

Windows wersja Professional, komunikacja WiFi” 

 

Nowa treść: 

„Procesor o wyniku minimum 5,22 w Test PassMark - CPU Mark (na podstawie tabeli 

załączonej do niniejszej „Informacji dla Wykonawcy”), 8 GB pamięci RAM lub 

więcej, dysk magnetyczny o pojemności co najmniej 1TB, Matryca matowa 15,6", 

Karta graficzna, kompatybilna z DirectX 9.0c, wbudowany napęd optyczny. 

Zainstalowane oprogramowanie: System operacyjny 64 bit (Windows 10 PL wersja 

Pro lub równoważny oraz pakiet biurowy zawierający minimum: edytor tekstu 

kompatybilny z formatem *.docx, *.odt, arkusz kalkulacyjny kompatybilny z formatem 

*.xlsx, *.xlsm, program do tworzenia i edycji prezentacji multimedialnej kompatybilny 

z formatem *.pptx) 

 

Warunki równoważne dla systemu operacyjnego Windows 10 PL wersja Pro: 

1) system operacyjny wraz z nośnikiem  pozwalającym na ponowną instalację 

systemu niewymagającą klucza rejestracyjnego lub rejestracji poprzez internet 

czy telefon, 

2) system operacyjny w pełni kompatybilny z systemem  Microsoft Windows oraz  

zapewniający poprawną obsługę powszechnie używanych urządzeń 

peryferyjnych (drukarek, skanerów, ksero) 

3) możliwość instalacji i poprawnego działania oprogramowania MS Office 2003, 

2007, 2010, 2013 w wersjach standard oraz pro (w tym MS Access), 

OpenOffice, LibreOffice, 

4) wszystkie komputery muszą mieć ten sam  system operacyjny.” 

 

 

 

III. W imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) informuję, iż pkt 8.2) zapytania ofertowego 

otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Zaproponowane przez Wykonawcę w „Formularzu oferty” ceny netto winny 

zawierać wszelkie koszty wykonania zamówienia, za wyjątkiem kwoty podatku VAT. 

Ryzyko błędnej kalkulacji cen w ofercie obciąża Wykonawcę. Patrz także brzmienie pkt 

7 ppkt 4a) zapytania ofertowego. 
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 IV. W imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) informuję, iż do pkt 7 dodaje się ppkt 4a)  

o brzmieniu: 

 

„4a) Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego 

obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku  od towarów i  usług, do których  

zakupu może mieć zastosowanie mechanizm odwróconego obciążenia podatkiem VAT 

(np. zakup przenośnych komputerów (notebooków),  zamawiający  w celu oceny takiej  

oferty dolicza do przedstawionej niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby 

obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca składając ofertę, informuje 

zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego 

obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru, których dostawa będzie 

prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.” 

 

 

V. W imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) informuję, iż termin składania ofert  

w przedmiotowym postępowaniu ulega zmianie z dnia 13.10.2017 na dzień 18.10.2017 r. 

Miejsce oraz godzina składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

Z-ca Naczelnika 

 Wydział Edukacji 

/…/  

Krzysztof Jurek  


